ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                  Ba Giang, ngày 24  tháng 4 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 17, từ ngày 24/4/2023 đến ngày 28/4/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
Cquan

t/mưu

Thứ 2

24/4

Sáng

- Họp Thường trực Đảng ủy xã

- Dự tập huấn nâng cao năng lực cho

cán bộ làm công tác việc làm và đưa

người lao động đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng năm 2023

- BT ĐU xã

- Sở

LĐTB&XH

- Đ/c Thật, CT

- Đ/c Trình PCT;

Đ/c Thanh VH

- Phòng BT

- Khách sạn

Hùng Vương

Chiều

Dự tập huấn nâng cao năng lực cho

cán bộ làm công tác việc làm và đưa

người lao động  đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng năm 2023

Sở

LĐTB&XH

Đ/c Trình PCT;

Đ/c Thanh VH

Khách sạn

Hùng Vương

Thứ 3

25/4

Sáng

Tham dự lớp Bồi dưỡng kỹ năng tham

mưu phối hợp trong công tác thu hồi

đất và bồi thườg thiệt hại khi Nhà

nước thu hồi đất (từ 25-27/4/2023)

Sở Nội vụ tỉnh Đ/c Thật CT
Trường ĐH

P Văn Đồng

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 4

26/4

Sáng
Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp HĐND

xã 6 tháng đầu năm 2023
HĐND xã

Đ/c Trình PCT;

TP theo TB

Nhà VH

Ba Nhà

Chiều Họp Tổ 48 quý I/2023 Đ/c Trình PCT
Thành viên

tổ 48 xã

Hội trường

UBD xã

Thứ 5

27/4

Sáng
Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp HĐND

xã 6 tháng đầu năm 2023
HĐND xã

Đ/c Trình PCT;

TP theo TB

Nhà VH

Gò Khôn

Chiều Xử lý việc cơ quan

Tối
Dự Lễ công bố và đón nhận Bằng xếp

hạn Di tích LS  “Chiến thắng Trà Nô”
UBND xã

Ba Tô
Đ/c Thật CT

Sân Vận động

xã Ba Tô

Thứ 6

28/4

Sáng

Làm việc với Ban Dân tộc HĐND

tỉnh về việc triển khai CTMTQG

Ban Dân tộc

HĐND tỉnh
Đ/c Thật CT

Phòng họp

Số 2

Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp HĐND

xã 6 tháng đầu năm 2023
HĐND xã

Đ/c Trình PCT;

TP theo TB

Nhà VH

Nước Lô

Chiều
Làm việc với Ban Dân tộc HĐND

tỉnh về việc triển khai CTMTQG

Ban Dân tộc

HĐND tỉnh
Đ/c Thật CT

Phòng họp

Số 2

 Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.
 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-04-24T10:42:32+0700

		2023-04-24T10:55:04+0700

		2023-04-24T10:55:04+0700